МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМ. И.Ф.УЧАЕВА
(МОУ СОШ №9 имени И.Ф. УЧАЕВА)
ПРИКАЗ

От 30.08.2013г                                                                                                                     №

г. Волгодонск

об организации
работы и утверждения

 режима кружков и секций
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.С целью реализации возможностей дополнительного образования учащихся школы в 2013-2014 учебном году утвердить с 01.09.2013 г. следующий режим  кружков и секций:
	Название объединения

(кружка, секции)
	Ф.И. О. педагога
	Время занятий

	«Юный закройщик»
	Якименко З.В.
	вторник, 15.00-16.45
четверг, 15.00-16.45

	«Юный стилист»
	Шаповалова Е.Л.
	вторник, 15.00-15.45

четверг ,15.00-16.45

	вокальный ансамбль «Русская песня»
	Артемова В.А.
	 вторник, 15.00-15.45
среда, 11.00-11.45

	«Литературная гостиная»
	Касьянова Н.Н.
	 четверг, 16.00-17.35

	« Юный рационализатор»
	Гниденко Ю.А.
	понедельник, 15.00-16.35

	« В мире информатики»
	Коростылева О.И.
	среда, 14.00-15.35,

	«Юный инспектор дорожного движения»
	Власюк Т.С.

	пятница, 11.00-12.35

	спортивная секция «Пожарно-прикладной спорт»
	Кудинов С.И.
	воскресенье, 10.00-11.35

	спортивная секция «Баскетбол» (юноши)
	Кудинов С.И.
	воскресенье, 11.35-12.20

	спортивная секция  «Волейбол» (юноши)
	Георгадзе О.А.
	вторник, 18.00-19.35

	спортивная секция   «Баскетбол» (девочки)
	Эльцессер А.А.
	четверг, 17.00-17.45
 вторник, 15.30-16.15

	спортивная секция  «Легкая атлетика»
	Строк Г.Н.
	, суббота, 15.00-16.35

	«Юный исследователь»
	Евтерева А.А.
	понедельник, 13.00-13.45

2. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР Евтерева А.А.
Директор                                                                                        Е.К. Филиппова
МОУ СОШ №9
им.И.Ф. Учаева
С приказом ознакомлены:
	Ф.И. О.
	дата
	подпись

	Якименко З.В.
	30.08.2013

	Шаповалова Е.Л.
	30.08.2013

	Артемова В.А.
	30.08.2013

	Касьянова Н.Н.
	30.08.2013

	Гниденко Ю.А.
	30.08.2013

	Коростылева О.И.
	30.08.2013

	Власюк Т.С.

	30.08.2013

	Кудинов С.И.
	30.08.2013

	Георгадзе О.А.
	30.08.2013

	Эльцессер А.А.
	30.08.2013

	Строк Г.Н.
	30.08.2013

	Евтерева А.А.
	30.08.2013